
                                                              Республика Крым
Сакский район

Штормовской сельский совет
24 сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2015 года              № 178                         с. Штормовое

О   даче согласия на принятие в муниципальную 
собственность Штормовского сельского поселения 
движимого имущества

                                 В соответствии с Федеральным законом Российской  Федерации от 06.10.2014 года
№ 131 ФЗ «Об  общих принципах организации  местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Уставом  муниципального  образования
Штормовское  сельское  поселение  Сакского  района  Республики  Крым,  на  основании
обращения  администрации Сакского района Республики Крым, 

Штормовской сельский совет решил:

1. Дать согласие администрации Сакского района Республики Крым на принятие в
муниципальную  собственность  муниципального  образования  Штормовское  сельское
поселение Сакского района Республики Крым движимого имущества:
1.1. транспортного средства, мусоровоза марки, модели КО-440В (паспорт транспортного
средства № 52 ОМ 711291 от 22.10.2015 г.,  шасси (рама) ХТС536054Е1313182,  номер
двигателя ISB6.7е4 300 86038398, идентификационный номер (VIN) XVL483206F0000274,
кузов (кабина, прицеп) № 2379528, 2015 года выпуска;
1.2. передвижных пластиковых контейнеров для сбора ТБО объемом 1100 л., 2015 года
выпуска (стандарт: EN840) в количестве 20 штук.
2. Администрации Штормовского сельского поселения:
2.1. в установленном законом порядке, произвести регистрацию движимого имущества за
муниципальным  образованием  Штормовское  сельское  поселение  Сакского  района
Республики Крым;
2.2. осуществить все юридически значимые действия  по передаче движимого имущества
в оперативное пользование муниципальному унитарному предприятию «КП УЮТ».
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  постоянную  комиссию  по
бюджету, налогам и муниципальной собственности. 

Председатель 
Штормовского сельского совета- 
глава администрации
Штормовского сельского поселения                С-Х. М. Катаев


